
UCHWAŁA NR LXV/1848/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 1 września 2021 r. 

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa 
dotyczących przygotowań do organizacji Igrzysk Europejskich w 2023 roku. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 2  ustawy z  dnia 8  marca 1990 roku o  samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 713 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa związane z procesem 
przygotowań do Igrzysk Europejskich w 2023 roku polegających na pozyskaniu niezbędnego 
zewnętrznego finansowania. 

§ 2. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa, aby w sytuacji nieuzyskania przez Kraków 
do  dnia 31  października 2021 r. odpowiednich gwarancji finansowych, zrezygnował z  udziału 
Krakowa w przygotowaniach do organizacji Igrzysk Europejskich w 2023 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B83A0C7-959F-4BB3-BEC4-850D5E1B70FE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


